
UCHWAŁA NR 68/XII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi              
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Kochanowice w sprawie pokrywania kosztów 
dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kochanowice Niepublicznemu Żłobkowi w Kochanowicach lub 
Klubowi dziecięcemu w Kochanowicach na rzecz dzieci będącymi mieszkańcami Gminy Boronów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: B9C38C58-DD73-42B4-932C-080BF9058AB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 60a ustawy z dnia 04 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, gminy mogą

zawierać porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej w żłobku, klubie dziecięcym lub

przez dziennego opiekuna dzieciom z terenu danej gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi podpisanie porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki

w niepublicznym żłobku lub w niepublicznym klubie dziecięcym dzieciom w wieku do lat 3 z terenu Gminy

Boronów (będących mieszańcami Gminy Boronów), uczęszczającymi do niepublicznego żłobka lub

niepublicznego klubu dziecięcego, działających na terenie Gminy Kochanowice.

Id: B9C38C58-DD73-42B4-932C-080BF9058AB9. Podpisany Strona 1




